ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541 .2769

CEP 63540-000 - Várzea Al egre - Ceará
Si t e · http I camaravarzeaalegre.ce .gov .br

LUCIANA SOARES BARBOSA ROUM

E-ma il: luc1anasbro lim@hotmail.com
Telefone: (88)99713-1477

REQUERIMENTO Nº 037/2021

EXMº. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VARZEA ALEGRE·

A Vereadora abaixo firmada, no uso de suas atribuições,

respe itosamente e com ampa ro nas normas regimentais desta

Casa Legislativa, vem requerer a V. Exª., se digne de submeter ao

Plenário, pedido de encaminhamento de ofício ao Senhor Prefeito

Municipal, solicitando os seguintes pedidos de providencias:

- Que seja feito o c a lçamento da la deira do Alto dos Correia (em frente

à casa de Marizete) no Distrito de Riacho Verde;

- Que seja feito o calçamento da ladeira do Alto dos Caetano (ladeira

do Lunga), Distrito d e Ria cho Verde;

Que s eja feito o calçamento do Alto dos Romualdo, Distrito do Riacho

Verde.

T. em que,

P. deferimento.

Vá rzea Alegre - CE, 01 de fevereiro de 2021.

f
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

----VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRA TERNO'r